[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
№  ___ от     декабря 2018 г.

                р.п. Белый  Яр

              ул. Гагарина, 15
О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район"  в государственную собственность Томской области
В соответствии  со ст.51Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Верхнекетский район», утверждённым решением Думы Верхнекетского района от 21.02.2018 №10, распоряжением Администрации Томской области от 07.11.2018 №741-ра «О передаче муниципальных учреждений дополнительного образования в государственную собственность Томской области»,
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в государственную собственность Томской области имущество, указанное в  приложениях 1,2 к настоящему решению.

2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района оформить передачу указанного имущества из казны муниципального образования «Верхнекетский район» в государственную собственность Томской области передаточным актом.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Верхнекетского района                                                                         П.П. Краснопёров

_______________________________________________________________
Дума-1, Администрация-1,  УРМИЗ-2,
Приложение 1

к решению Думы Верхнекетского района
от __________2018 г.  № ___
Имущество, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в государственную собственность Томской области
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость,

руб.

	Нежилое помещение
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Котовского, д.1 стр1 пом. О-2
	Назначение: нежилое, общая площадь 608,2 кв.м, этаж 1,2 номера на поэтажном плане 1-15 – 1 этаж, 1-7 – 2 этаж, кадастровый номер 70:04:0101003:2191
	1100 000,00

	ИТОГО
	1100 000,00

Приложение 2

к решению Думы Верхнекетского района

от __________2018 г.  № ___

Имущество, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в государственную собственность Томской области

	№ п/п
	Наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Облучатель-рециркулятор
	90500011
	6560,00

	2
	Печь микроволновая белая
	90500017
	4738,00

	3
	Светорегулирующее устройство для сцены
	90500498
	30803,18

	4
	Видеокамера Панасоник с 10 кассетами цв.серебр.
	90500504
	10914,00

	5
	Сварочный аппарат
	90500527
	4080,00

	6
	Монитор LG Flatron
	90500529
	7120,00

	7
	Принтер ХЕРОХ
	90500531
	4930,00

	8
	Бензопила Stihil M
	90500532
	7995,00

	9
	Ноутбук Самсунг
	90500275
	21260,00

	10
	Кресло руководителя
	90500003
	4080,00

	11
	Мягкая мебель (диван+2 кресла)велюр .цвет темно-коричневый
	90500059
	7650,00

	12
	Деревообрабатывающий станок УДС-1М-200(станок-1.пила диск.-1.огражд.-3.нож-1) син
	90500060
	9785,00

	13
	Рояль Ленинград
	90500006
	22237,7

	14
	Экран на треноге
	90500010
	6750,00

	15
	Гитара
	90500013
	4171,50

	16
	Гитара 6-ти струнная Кремона.гитара 4/4 дека.кедр.дуб.чехол черный
	90500027
	9785,00

	17
	Пианино Балтика
	90500220
	19100,32

	18
	Аккордеон Вельтмайстер
	90500227
	14595,1

	19
	Духов.орк. (Барит-1.Тено-2.Альт-2.бар.б-1.бар.м-1.тар.2.труб.В-1.труб.С-1.клар-3
	90500500
	17858,14

	20
	Гусли клавишные
	90500501
	12660,76

	21
	ДУХ.орк.(тр.В-1.Тр С-1.тр.бар-1.тр.тен-2.тар-2.тр-3.корн.-2.кларн-3.альт-2)
	90500502
	53783,51

	22
	Рояль
	90500504
	172192

	23
	Аккордеон Weltmeistter конц.11+5 регистра
	90500533
	50000,00

	24
	Гитара 6-ти струнная классическая(верхняя дека из цельного красного кедра)
	90500534
	23000,00

	25
	Пианино Yamaha JU109 PE
	4101240001
	136800,00

	26
	Пианино Yamaha
	4101280002
	133480,00

	27
	Ноутбук ASUS
	90500535
	18115,00

	28
	МФУ HP Photosmark  Plus B 21 Ob (принтер/сканер/копир)
	90500536
	5300,00

	29
	МФУ Kyocera FS-102MFP
	4101340001
	15500,00

	30
	Системный блок Intel G860/4096/500
	4101340002
	14500,00

	31
	Телефакс Panasonic
	4101340003
	6880,00

	32
	Ноутбук Dell
	4101340004
	35054,57

	33
	Ноутбук Dell
	4101340005
	35054,57

	34
	Тепловая пушка
	4101340006
	5665,00

	35
	Ноутбук ACER
	4101340008
	18450,00

	36
	Мультимедийный проектор
	4101340009
	23671,00

	37
	Электросчетчик 3х-фазный
	4101340010
	3070,00

	38
	Вокальная радиосистема с 2микрофонами
	4101340011
	17251,00

	39
	МФУ Epson L362
	4101340012
	13000,00

	40
	Shure SM58-Sмикрофон динамический с выкл.
	90500001
	4987,50

	41
	Микшер Behringer
	90500002
	5272,50

	42
	BEHRINGER B1220SP EUROLIVE-2-полосная активная акустическая система
	90500003
	40527,00

	43
	Класс.испанская гитара
	4101340007
	15590,00

	44
	Баян"Тула"
	4101340008
	30500,00

	45
	Циф.апп NIKON CoolPix(14Mn,5х2,7,SD) red
	2101340001
	4379,00

	46
	МФУ Kyocera FS-1040
	2101340002
	5050,00

	47
	Мотокоса Stihl
	2101340003
	9470,00

	48
	Видеокамера Optimus
	4101340013
	8472,00

	49
	Видеокамера Optimus
	4101340014
	6811,00

	50
	Видеокамера Optimus
	4101340015
	6811,00

	51
	Видеокамера Optimus
	4101340016
	6811,00

	52
	Видеокамера Optimus
	4101340017
	6811,00

	53
	Регистратор Optimus
	4101340018
	10120,00

	54
	Коммутатор Optimus
	4101340019
	6747,00

	55
	Коммутатор Optimus
	4101340020
	6747,00

	56
	Монитор DEXP
	4101340021
	12940,00

	57
	Видеокамера Optimus
	4101340022
	5495,00

	58
	Видеокамера Optimus
	4101340023
	5495,00

	59
	Видеокамера Optimus
	4101340024
	5495,00

	60
	Видеокамера Optimus
	4101340025
	5495,00

	ИТОГО
	354144,71